
UCHWAŁA NR XII/86/2015
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2016 rok

Na podstawie art.12 pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust 2 pkt.1, 2, 
art. 214 pkt. 1,2,3, art. 222 ust.1, ust.2, pkt.1,2,3, art.235, art.236, art.237, ust.1, ust.2, pkt.1, 2, 3 art. 258 ust.1 
pkt. 1,2,3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2016 r. w wysokości  80.390.868 zł. z tego:

1. dochody bieżące  72.417.302 zł.

2. dochody majątkowe  7.973.566 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2016 rok w wysokości  79.739.072 zł z tego:

a) wydatki bieżące  68.710.412 zł

b) wydatki majątkowe  11.028.660 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 3

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z Załącznikiem Nr 4

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
419.293 zł wydatki bieżące 419.293 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 651.796 zł z przeznaczeniem na spłatę rat kredytu i pożyczki 
w kwocie 651.796 zł Przychody budżetu powiatu w wysokości 367.409 zł, rozchody budżetu powiatu 
w wysokości 1.019.205 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  299.296 zł

2) celową w wysokości  161.000 zł z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  (dział 754 rozdział 75421)  111.000 zł

b) oświatę i wychowanie  (dział 801 rozdział 80195)  50.000 zł

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 6

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 7

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 8

§ 6. Ustala się:

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł w tym: 1.1 kredyty w kwocie 3.000.000 zł

§ 8. Upoważnia się Zarząd do:

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



1) . zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitu zobowiązań o których mowa 
w § 7 niniejszej uchwały na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.000.000 zł,

2) . dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowejw budżecie Powiatu,

3) . dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia,

4) . dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej,

5) . lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu,

6) . przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy i wydatków majątkowych 
kierownikom następujących jednostek organizacyjnych:

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie

- Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

- Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie

- Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu

- I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jędrzejowie

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jędrzejowie

- Centrum Administracyjne Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Nagłowicach

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Nagłowicach

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Nagłowicach

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie

- Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Miąsowej

- Placówka Opiekuńczo Wychowawcza typu Rodzinnego w Małogoszczu.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

 

Przewodniczący Rady

Ewa Kubas-Samociuk

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 3



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 2



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 3



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 4



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 5



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 6



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 7



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 8



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 9



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 2



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 3



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 4



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 5



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 6



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 7



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 8



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 9



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 10



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 11



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 12



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 13



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 14



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 15



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 16



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 17



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 18



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 19



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 2



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 3



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 2



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 3



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 4



Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art..5  ust.1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 14

010 01005 2110 23 000 23 000 23 000 23 000

020 02001 2110 4 500 4 500 4 500 4 500

600 60095 2110 1 504 1 504 1 504 1 504

700 70005 2110 155 000 155 000 155 000 155 000

710 71012 2110 211 000 211 000 211 000 144 918 66 082

710 71015 2110 379 500 379 500 379 500 359 900 19 600

710 71015 6410 50 000 50 000 50 000 50 000

750 75011 2110 3 585 3 585 3 585 3 585

750 75045 2110 28 000 28 000 28 000 3 227 24 773

754 75411 2110 4 855 188 4 855 188 4 855 188 4 196 475 403 713 255 000

851 85156 2110 3 045 131 3 045 131 3 045 131 3 045 131

853 85321 2110 207 622 207 622 207 622 170 200 37 422

8 964 030 8 964 030 8 914 030 4 876 224 3 782 806 255 000 50 000 50 000

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/86/2015

z dnia 29 grudnia 2015 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w  2016 r.

Dział Rozdział

Wydatki jednostek                      
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. O 
których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje 
ogółem wniesienie 

wkadów do 
spółek prawa 
handlowego

Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki na 
2016 r.

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tm:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 20 000 20 000 20 000 19 000 1 000

600 60014 6420 4 588 566 4 588 566 0 4 588 566 4 588 566

600 60078 6420 800 000 800 000 800 000 800 000

5 408 566 5 408 566 20 000 19 000 1 000 5 388 566 5 388 566

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XII/86/2015r

z dnia  29 grudnia 2015 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2016 r.

Wydatki na 
2016r Dotacje na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzen
ia i skadki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art..5 ust.1 
pkt 2 i 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 85201 2310 60 000 60 000 60 000

852 85201 2320 243 000 303 000 303 000 243 000 60 000
852 85204 2310 97 939 169 699 169 699 97 939 71 760
852 85204 2320 105 766 186 166 186 166 105 766 80 400
853 85311 2320 6 576 13 376 13 376 6 576 6 800

453 281 732 241 732 241 453 281 278 960

600 60014 6300 2 435 000 2 435 000 2 435 000 2 435 000
600 60016 6300 0 100 000 100 000 100 000
600 60078 6300 100 000 100 000 100 000 100 000

2 535 000 2 635 000 0 2 635 000 2 635 000
2 988 281 3 367 241 732 241 0 453 281 278 960 0 2 635 000 2 635 000Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa 
zadania

II. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub 
finansową realizowaną 
na podstawie 
poroz.między j.s.t.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Dział Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

I. Dochody i wydatki               
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi  j s t

Rozdział

Załącznik Nr 8
do Uchwały XII/86/2015r

z dnia 29 grudnia 2015r
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 550 000

1 921 92118 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -Muzeum im. 
Przypkowskich 550 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 138 157

1 801 80144 Inne formy kształcenia ( szkoły niepubliczne ) 984 082

2 801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych,gimnazjach,liceach ogólnokształcących 
,profilowanych i szkołach zawodowych (szkoły niepubliczne)

4 002 827

3 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 151 248

5 688 157

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9
                                                     do Uchwały  Rady Powiatu Nr XII/86/2015

                                            z dnia 29 grudnia 2015 r

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 5

378 960

1 600 60016 Zadania z zakresu pomocy finansowej Gmina Małogoszcz 100 000

2 852 85201 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - 
placówki opiekuńczo-wychowawczwe, w których 
będą przebywały dzieci z naszego powiatu

120 000

3 852 85204 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - rodziny 
zastępcze, w których będą przebywały dzieci z 
naszego powiatu

152 160

4 853 85311 Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych

różne jednostki samorządu terytorialnego - 
warsztaty terapii zajęciowej, w których będą 
uczestniczyły dzieci z naszego powiatu

6 800

240 892

1 755 75515 Zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy 
prawnej wyłoniona w drodze konkursu 119 892

2 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia organizacja pożytku publicznego 3 000

3 852 85201 Zadania z zakresu pomocy społecznej wyłoniona w drodze konkursu 110 000

4 921 92195 Zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego organizacja pożytku publicznego 4 000

5 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacja pożytku publicznego 4 000

619 852

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XII/86/2015

z dnia  29 grudnia 2015 r

Dotacje celowe w 2016

Id: 1FEDA37D-344D-4E95-A212-016A06785372. Podpisany Strona 1




